中标候选人公示

某单位信息系统改造工程监理服务采购项目（项目编号：WJ-GZSK-2020-01）

的招标评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中

标候选人情况予以公示，具体如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称
广州市汇源通信建设

监理有限公司

广东省计算技术应用

研究所

广州赛宝联睿信息科

技有限公司

投标报价（项目总

表单位合同金额的

百分比）

1.49% 1.49% 1.50%

公示时间从 2020 年 03 月 日 00 时 00 分至 2020 年 03 月 日 23 时 59 分

止。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其

他利害关系人对本中标候选人公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向

招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，

应当暂停招标投标活动。 投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，

应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向项目招标投标监督部

门提出投诉。

异议受理部门(招标人)：某单位

联系人 1：刘参谋 联系电话：020-28006900-41131

联系人 2：刘参谋 联系电话：020-28006900-41311

联系人 3：任干事 联系电话：020-28006900-41211

联系地址：/

采购代理： 广州穗科建设管理有限公司

采购代理联系地址：广州市天河区燕岭路 89 号燕侨大厦 1307、1308 房

采购代理机构联系人：陈先生

电话：020-61371983

E－mail：365363447@qq.com

附件：评标报告及相关资料

中标候选人公示

招标人：某单位

2020 年 3 月 日